

PACHET PIESE CONF ANUNT ADV 1058016

I.D.: 41678917

Data publicarii	16.01.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,82 RON - 2.628,82 RON

Descriere: PACHET PIESE ISU DAMBOVITA COMFORM ANUNT ADV 1058016 ANUNT ADV 1058016 1 POMPA ALIMENTARE RABA ROMANEASCA buc 4 42,01 168,04 3 ARBORE COTIT RABA ST ROMANESC buc 1 1764,70 1764,7 8 ALCOOL TEHNIC BIDON L 10 6,07 60,7 9 RULMENT 30311 buc 4 29,41 117,64 10 PASTA ETANSARE NEGRU buc 20 2,94 58,8 11 SPRAY DERUGINOL buc 10 4,62 46,2 13 DOP CHIULOASA 56 buc 10 3,78 37,8 15 DOP CHIULOASA 40 buc 10 3,36 33,6 16 CEP M8 buc 24 1,26 30,24 17 CEP M14 buc 24 1,26 30,24 18 CEP M12 buc 10 1,26 12,6 20 GARNITURI CUPRU 14 buc 40 0,34 13,6 22 DISC ABRAZIV TAIAT 125X22,5 buc 20 3,03 60,6 23 DISC ABRAZIV TAIAT 230X22,5 buc 5 5,88 29,4 24 BEC POZITIE CU SOCLU DE STICLA 12V buc 10 0,71 7,1 32 SIMERING 70X90X12 buc 20 6,72 134,4 33 SIMERING 60X85X12 buc 5 4,62 23,1 TOTAL 2628,82 lei
